
UCHWAŁA NR 555/146/16 
Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 2 czerwca 2016 roku 
 

 
w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z  zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej organizacjom pozarz ądowym i innym podmiotom 
uprawnionym, wraz z udzieleniem dofinansowania ze środków Pa ństwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zapl anowanych na realizacj ę 
tego zadania w roku 2016  
 
 
 
Na podstawie art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dn. 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych /t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z pózn. zm.1/, art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie /t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z pózn. zm.2/, w związku z § 1 pkt 3 oraz § 2 Uchwały Nr 
225/XIX/16 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 30 marca 2016 roku, w sprawie określenia zadań Samorządu 
Województwa Pomorskiego finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 
2016, Uchwały nr 335/132/16 z dn. 5 kwietnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
Samorządu Województwa Pomorskiego w roku 2016 w sferze zadań publicznych obejmujących działalność pożytku 
publicznego i wolontariatu w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, § 4 pkt 5 oraz § 5 ust. 5 pkt 3, § 7 pkt 2 
ppkt 2, § 9 ust. 16 załącznika do Uchwały Nr 172/XV/15 z dnia 30 listopada 2015 roku Sejmiku Województwa Pomorskiego                
w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Samorządu Województwa Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 
2016, Celu Strategicznego 4 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr 763/XXXV/13 z dnia 20 grudnia 2013 roku Sejmiku Województwa 
Pomorskiego w sprawie przyjęcia „Strategii Polityki Społecznej Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020” oraz 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dn. 7 lutego 2008 r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom i organizacjom pozarządowym /Dz. U. Nr 29 poz. 172                    
z pózn. zm.3/, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Zleca się realizację zadania publicznego z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
fundacjom i organizacjom pozarządowym, wraz z udzieleniem dofinansowania ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2016 w ramach Konkursu ofert 
w wysokości 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych). 
           1.2. Integralną część Uchwały stanowi załącznik zawierający wykaz podmiotów 
uprawnionych do realizacji zadania zleconego i otrzymania dotacji oraz projektów w zakresie 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, dofinansowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w dyspozycji województwa pomorskiego. 
 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania zleconego oraz udzielenia dotacji i jej rozliczenia 
zostaną określone w umowach.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2011, nr 171, poz. 1016, nr 209, poz. 1243            
i 1244, nr 291, poz. 1707, z 2012 poz. 986, poz. 1456, z 2013 r. poz. 73, poz. 675, poz. 791, poz. 1446, poz. 1645, z 2010r. 
Dz.U. nr 217 poz. 1427, nr 226 poz. 1475, z 2014r. poz. 598, poz. 877, poz. 1457, poz. 1873, z 2015r. poz. 493, poz. 1240, poz. 
1273, poz. 1359, z 2016r. poz.195. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2016, poz. 395. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2015, poz. 1778. 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dn. 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, oraz § 4 pkt 5, § 5 ust. 5 pkt 3, § 7 pkt 2 ppkt 2, § 9 ust. 16 
załącznika do Uchwały Nr 172/XV/15 z dnia 30 listopada 2015 roku Sejmiku Województwa 
Pomorskiego w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Samorządu Województwa Pomorskiego z 
organizacjami pozarządowymi na rok 2016, Celu Strategicznego 4 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr 
763/XXXV/13 z dnia 20 grudnia 2013 roku Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie przyjęcia 
„Strategii Polityki Społecznej Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020” oraz rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dn. 7 lutego 2008 r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom i organizacjom 
pozarządowym udziela się dotacji podmiotom zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
Zgodnie z Uchwałą Nr 335/132/16 Zarządu Województwa Pomorskiego z dn. 5 kwietnia 2016 r. został 
ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadań zleconych z zakresu działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych             
w 2016 r. 
Natomiast uchwałą Nr 496/143/16 Zarządu Województwa Pomorskiego z dn. 17 maja 2016 r. 
określony został skład Komisji Konkursowej oraz oświadczenie członka Komisji opiniującego oferty.  
Do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej wpłynęło 113 ofert, które zostały rozpatrzone przez 
Komisję Konkursową na posiedzeniu w dniu 30 maja 2016 r.  
Komisja odrzuciła 50 ofert niespełniających warunków formalnych – dotyczyły realizacji zadań, które 
nie zostały wskazane w ogłoszonym konkursie bądź nie wykazano charakteru wojewódzkiego 
realizowanego zadania, zawierały błędy merytoryczne i braki formalne lub nie spełniały warunków 
wskazanych w Ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert. 
Pozostałe oferty zostały ocenione zgodnie z następującymi kryteriami określonymi w uchwale 
w sprawie ogłoszenia konkursu: 
 
a) Kryteria merytoryczne  

• rzetelność przedstawionego opisu zadania, w tym jego charakterystyki, potrzeb wskazujących 
na konieczność wykonania zadania, 

• rzetelność przedstawionego harmonogramu, w tym opis poszczególnych działań w zakresie 
realizacji zadania,  

• zakładane cele i rezultaty realizacji zadania,  
• kwalifikacje osób realizujących zadanie, 
• dotychczasowe doświadczenia oferenta w realizacji zadań oraz współpraca z administracją 

publiczną,  
• analiza i ocena realizacji zadań zleconych w podmiotowych edycjach konkursu, biorąc pod 

uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków, 
 
b) Kryteria finansowe  

• rzetelność i przejrzystość przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym  
w odniesieniu do zakresu rzeczowego realizowanego zadania,  

• udział finansowych środków własnych, albo pozyskanych z innych źródeł na realizację 
zadania, 

• wysokość dotacji oczekiwanej na realizację zadania, 
• kwalifikowalność wydatków, 
• szczegółowe określenie ilości jednostek i kosztu jednostkowego oraz prawidłowe określenie 

rodzaju miary, w tym rodzaju umowy cywilnoprawnej, zawartej na realizację merytoryczną 
zadania zleconego lub koszty obsługi zadania, w tym koszty administracyjne; 

 
c) Kryteria organizacyjne  

• planowany wkład osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków, 
• zasoby rzeczowe do wykorzystania przy realizacji zadania, np. lokal, sprzęt, materiały. 



Po rozpatrzeniu Komisja zaproponowała dofinansowanie dla 60 ofert złożonych w ww. konkursie.  
Trzy oferty ze względu na brak wystarczającej ilości środków nie uzyskały dofinansowania. 
 
Od uchwały Zarządu w sprawie wyboru ofert i udzieleniu dotacji nie ma zastosowania tryb 
odwoławczy. 
 
Protokół z posiedzenia Komisji znajduje się w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego. 
 

Przeznaczona na dofinansowanie kwota 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych) 
została zabezpieczona ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
 
 
 



      
 

 
Załącznik do Uchwały Nr 555/146/16 

      
 

 
Zarządu Województwa Pomorskiego 

      
 

 
z dnia 2 czerwca 2016 r. 

    
 

KONKURS - REJESTR WNIOSKÓW ZŁO ŻONYCH NA DOFINANSOWANIE ZADA Ń ZLECANYCH FUNDACJOM I ORGANIZACJOM POZARZ ĄDOWYM 

  KONKURS - WNIOSKI 2016 

Lp. Wnioskodawca Adres KRS Tytuł Zadania 
Całkowity 

koszt zadania 
ofertowego 

Kwota 
wnioskowana 

Deklarowany 
wkład 

własny (w 
tym 

wolontariat) i 
z innych 
źródeł 

Deklarowany
wkład 

finansowy 
własny 

Kwota 
przyznana 
ze środków 

PFRON 

1 Słupskie Stowarzyszenie 
"Amazonka"  

ul. Jaracza 9 76-200 
Słupsk 0000086035 Jubileuszowa Spartakiada 

Amazonek 16 600,00 10 000,00 6 600,00 3 640,00 10 000,00 

2 Stowarzyszenie Amazonek 
Gdyńskich 

ul. Morska 9-9A 81-
323 Gdynia 0000054156 

Niepełnosprawne kobiety z 
województwa pomorskiego 
na Śląsku i Podlasiu 

22 450,00 14 796,00 7 654,00 7 000,00 14 000,00 

3 Fundacja "Parent Project 
Muscular Dystrophy" 

ul. Borówkowa 6 80-
177 Gdańsk 0000325747 Rehabilitacja chorych na 

dystrofie mięśniowe 22 400,00 21 235,00 1 165,00 1 165,00 15 000,00 

4 Stowarzyszenie Niewidomych 
Cywilnych Ofiar Wojny 

80-309 Gdańsk ul. 
Bażyńskiego 32 0000244879 Impreza integracyjna - turniej 

szachowo-warcabowy 12 730,00 6 000,00 6 730,00 6 330,00 6 000,00 

5 

Stow arzyszenie Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym 
"POMÓŻ MI" 

ul. Styp-
Rekowskiego 5 77-
100 Bytów 

0000211518 
XVII Wojewódzkie Targi Prac 
Dziecięcych "Pomysłowy 
Dobromir" 

25 700,00 13 700,00 12 000,00 1 300,00 13 000,00 

6 

Polskie Towarzystwo 
Laryngektomowanych 
Pomorski Oddział 
Rejonowy w Gda ńsku  

81-166 Gdynia ul. 
Adm. J. Unruga 
78B/2  

0000024836 Wyjazd integracyjny osób po 
amputacji krtani z rodzinami 10 620,00 7 200,00 3 420,00 3 420,00 7 000,00 

7 

Polskie Towarzystwo 
Laryngektomowanych 
Pomorski Oddział 
Rejonowy w Gda ńsku  

81-166 Gdynia ul. 
Adm. J. Unruga 
78B/2  

0000024836 Aktywizacja osób po 
usunięciu krtani 10 446,00 9 356,00 1 090,00 550,00 9 000,00 



8 
Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych 
Ruchowo 

Pl. Św. Grzegorza 5 
83-110 Tczew 0000060632 

Wspólnie wspieramy 
aktywność osób 
niepełnosprawnych 

22 160,00 15 600,00 6 560,00 4 000,00 15 000,00 

9 Integracyjny Klub Sportowy 
"ZRYW" 

ul. Sienkiewicza 8 
76-200 Słupsk 0000056169 

Integracyjny Turniej 
Szachowo-Warcabowy 
Bałtyk 2016 

48 755,00 35 000,00 13 755,00 13 755,00 30 000,00 

10 
Pomorskie Stowarzyszenie 
Żeglarzy 
Niepełnosprawnych 

82-500 Kwidzyn ul. 
Gimnazjalna 8/1 

 Ewidencja 
Stowarzyszeń 
Kultury 
Fizycznej 
Starosty 
Kwidzyńskieg
o OR-5050-
25/06 

IV Żeglarskie Mistrzostwa 
Makroregionu Pomorskiego 
Niepełnosprawnych 

20 400,00 17 800,00 2 600,00 2 600,00 17 000,00 

11 
Gdańskie Stowarzyszenie 
Inwalidów Narz ądu Ruchu 
"SOLIDARNO ŚĆ" 

Pl. Solidarności 1 
p.3.22 80-863 
Gdańsk 

0000046420 Wsparcie dla zdrowia 32 600,00 30 900,00 1 700,00 1 700,00 30 000,00 

12 
Gdańskie Stowarzyszenie 
Inwalidów Narz ądu Ruchu 
"SOLIDARNO ŚĆ" 

Pl. Solidarności 1 
p.3.22 80-863 
Gdańsk 

0000046420 Kompleksowo po sprawność 48 000,00 45 600,00 2 400,00 2 400,00 40 000,00 

13 
Gdyńskie Stowarzyszenie 
Osób Niesłysz ących Ich 
Rodzin i Przyjaciół Effetha 

ul. Warszawska 76 
81-309 Gdynia 0000 111694 Impreza integracyjna osób 

niesłyszących 11 400,00 8 500,00 2 900,00 1 500,00 8 000,00 

14 
Stowarzyszenie Centrum 
Ochotników Cierpienia 
Archidiecezji Gda ńskiej 

83-000 Pruszcz 
Gdański ul. Wojska 
Polskiego 37 

0000220008 

Wyjazd osób 
niepełnosprawnych na 
Wyżynę Śląską i do 
Częstochowy 

31 777,71 17 450,00 14 327,71 1 607,71 17 000,00 

15 

Starogardzkie 
Stowarzyszenie Kobiet z 
Problemami 
Onkologicznymi 
"Amazonka" 

ul. Mickiewicza 9 83-
200 Starogard 
Gdański 

0000168137 
Sprawność fizyczna 
podstawą życia dla 
"Amazonek" 

11 585,60 9 505,60 2 080,00 1 710,00 9 000,00 

16 

Starogardzkie 
Stowarzyszenie Kobiet z 
Problemami 
Onkologicznymi 
"Amazonka" 

ul. Mickiewicza 9 83-
200 Starogard 
Gdański 

0000168137 

Razem Łatwiej - Wyjazd na 
ogólnopolski i zagraniczny 
zjazd Amazonek - wyjazd 
kulturopoznawczy, 
turystyczny i rekreacyjny 

15 325,00 12 568,70 2 756,30 2 306,30 12 000,00 



17 
Stowarzyszenie Przyjaciół 
Niesłysz ących 

ul. Sobieskiego 279 
84-200 Wejherowo 0000157744 

Nasze ręce śpiewają - 
festiwal piosenki w języku 
migowym 

10 030,00 7 800,00 2 230,00 530,00 5 000,00 

18 
Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom i Młodzie ży 
Niepełnosprawnej 

Koniecwałd 1 82-
400 Sztum 

0000011769 Polska mój kraj: Pieniny 44 840,50 32 400,00 12 440,50 5 540,50 20 000,00 

19 Fundacja Sport na Zdrowie ul. Beniowskiego 7a 
81-226 Gdynia 0000396843 Usprawnianie przez pływanie 25 112,00 19 544,00 5 568,00 3 840,00 15 000,00 

20 Fundacja Sport na Zdrowie ul. Beniowskiego 7a 
81-226 Gdynia 0000396843 Żeglarze dla dzieci 9 300,00 5 650,00 3 650,00 2 900,00 5 000,00 

21 
 Fundacja Miki - Centrum 
Rehabilitacji 

80-803 Gdańsk ul. 
Wita Stwosza 73 
lok. 19 

0000050483 VIII Turniej - My też gramy w 
kręgle 11 580,00 8 800,00 2 780,00 1 500,00 8 000,00 

22 
 Fundacja Miki - Centrum 
Rehabilitacji 

80-803 Gdańsk ul. 
Wita Stwosza 73 
lok. 19 

0000050483 

Wyjazdy terapeutyczne to 
czas relaksu i poprawy 
zdrowia dla osób 
niepełnosprawnych 

59 000,00 47 300,00 11 700,00 10 300,00 20 000,00 

23 
Stowarzyszenie Koło 
Gospody ń Wiejskich 
Mściszewiczanki 

ul. Jeziorna 30 
Mściszewice 83-321 
Sulęczyno 

0000367842 

Moje życie moją sztuką - 
aktywność twórcza osób 
niepełnosprawnych - 
arteterapia 

31 605,00 30 000,00 1 605,00 1 605,00 30 000,00 

24 Stowarzyszenie "Jeste śmy"  
ul. Szarych 
Szeregów 13 77-100 
Bytów 

0000193829 
Dla Natury, dla Nauki, dla 
Sztuki - krótkie wycieczki z 
misją 

18 077,10 10 861,10 7 216,00 976,00 10 000,00 

25 Fundacja Słoneczna Jesie ń ul. Pawia 31 81-078 
Gdynia 0000250649 

II Pomorski Festiwal Małych 
Form Artystycznych "Nasz 
Dom - Nasze życie" 

26 530,00 24 110,00 2 420,00 1 460,00 15 000,00 

26 
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom ze Spektrum 
Autyzmu "Niebieski Skarb" 

ul. Krzywoustego 1 
84-300 Lębork 0000470550 Wyjazd integracyjny do 

Ocean Parku 2 932,00 2 100,00 832,00 352,00 2 000,00 

27 Caritas Diecezji Pelpli ńskiej ul. Sambora 28  83-
130 Pelplin 686/91/K. Ord Świat muzyką malowany 41 200,00 35 200,00 6 000,00 2 400,00 30 000,00 

28 Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "Ty i Ja" 

ul. Armii Krajowej 1 
89-632 Brusy 0000313536 Uzależnić się od Kultury 8 625,00 6 100,00 2 525,00 475,00 6 000,00 



29 Fundacja "Otwarty świat dla 
wszystkich" 

ul. Dąbrowskiego 71 
82-200 Malbork 0000612594 

Umiem żyć nie widząc. Cykl 
szkoleń i warsztatów dla 
osób z dysfunkcją wzroku 
mających na celu rozwijanie, 
nabywanie i podtrzymywanie 
umiejętności niezbędnych do 
samodzielnego 
funkcjonowania 

19 370,00 17 680,00 1 690,00 970,00 17 000,00 

30 Fundacja "Otwarty świat dla 
wszystkich" 

ul. Dąbrowskiego 71 
82-200 Malbork 0000612594 

"Życie jest jak ster, trzeba je 
wziąć w swoje ręce! Wzrost 
aktywności osób 
niepełnosprawnych z 
województwa pomorskiego w 
dziedzinach sportu i turystyki 
poprzez udział w warsztatach 
żeglarskich" 

38 400,00 36 450,00 1 950,00 1 950,00 20 000,00 

31 Stowarzyszenie Aktywnych na 
Pomoc 

ul. Bażyńskiego 32 
80-309 Gdańsk 0000454947 

"Ruszamy w Polskę! - 
wycieczka krajoznawcza do 
Wrocławia - Europejskiej 
Stolicy Kultury 2016 dla osób 
niepełnosprawnych 
mieszkańców Gdańska i 
powiatu Gdańsk, Kolbud, 
Pruszcza Gdańskiego 
opatrzona prowadzonym 
blogiem internetowym 

39 875,00 27 875,00 12 000,00 2 000,00 15 000,00 

32 
Stowarzyszenie 
Rehabilitacyjno-Sportowe 
"Szansa-Start-Gda ńsk" 

ul. Puszkina 8/1A 
80-233 Gdańsk 

0000227339 

Kaszubski Piknik Sportowy 
czyli promocja sportu 
poprzez promowanie postaw 
sportowców sprawnych i 
niepełnosprawnych oraz 
promocja dyscyplin 
sportowych dostępnych dla 
wszystkich w kontekście 
igrzysk olimpijskich 

10 850,00 7 250,00 3 600,00 2 050,00 7 000,00 

33 Pomorski Zwi ązek Organizacji 
Sportu Niepełnosprawnych 

ul. Puszkina 8/1A 
80-233 Gdańsk 

0000322480 

Sportowe zajęcia 
aktywizujące i integrujące 
dzieci i młodzież 
niepełnosprawną, zarówno z 
większych miast, jak i 
mniejszych miejscowości 
oraz wsi. 

34 500,00 31 250,00 3 250,00 2 000,00 25 000,00 



34 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Gminy Wicko 
"Inicjatywa" 

Wicko 39 84-352 
Wicko 0000368827 Miniolimpiada Osób 

Niepełnosprawnych 16 714,00 14 750,00 1 964,00 860,00 14 000,00 

35 Stowarzyszenie 
"Pełnosprawnik" 

Wandzin 77-300  
Człuchów 0000376212 

Przez zmysły do celu - 
wsparcie metodą integracji 
sensorycznej dla dzieci 
niepełnosprawnych 

16 400,00 15 500,00 900,00 900,00 15 000,00 

36 Fundacja "Pomó ż mi żyć" 
ul. Jeleniogórska 
9A/1 80-180 
Gdańsk 

0000420503 

"Pierwsze kroki do 
samodzielności" Dotyczy 
dorosłych osób z autyzmem i 
pokrewnymi zaburzeniami 
psychicznymi pozbawionych 
wsparcia systemowego po 
zakończeniu edukacji 

59 272,00 49 282,00 9 990,00 6 150,00 25 000,00 

37 
Gdańskie Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom z Chorob ą 
Alzheimera 

ul. Armii Krajowej 94 
81-824 Sopot 0000015721 Warsztaty usprawniające 13 000,00 10 500,00 2 500,00 900,00 10 000,00 

38 
Gdańskie Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom z Chorob ą 
Alzheimera 

ul. Armii Krajowej 94 
81-824 Sopot 0000015721 Imprezy rekreacyjne 6 440,00 4 000,00 2 440,00 1 560,00 4 000,00 

39 
Stowarzyszenie na rzecz 
dzieci i młodzie ży sprawnej 
inaczej "Otwarte serca" 

ul. Akacjowa 8 83-
407 Łubiana 

0000422011 Otwarte serca - 
ponadlokalnie! 22 234,00 19 700,00 2 534,00 1 784,00 19 000,00 

40 
Gdańskie Stowarzyszenie 
Epileptyków 

ul. Bora 
Komorowskiego 15 
80-377 Gdańsk 

0000038044 

Wyjazd turystyczno-
rekreacyjny - kontynuacja 
2016 "Wiele dla wielu - teraz 
Rowy i okolica" 

42 800,00 40 000,00 2 800,00 2 800,00 27 000,00 

41 
Gdański Klub Sportowy  Osób 
Niewidomych i 
Słabowidz ących "Jantar" 

ul. Jesionowa 10 80-
261 Gdańsk 0000071784 Przez sport do rehabilitacji 6 990,00 6 000,00 990,00 900,00 6 000,00 

42 Polski Zwi ązek Niewidomych 
Okręg Pomorski 

ul. Jesionowa 10 80-
261 Gdańsk 0000099691 

Letni wyjazd rekreacyjno-
sportowy dla dzieci 
niewidomych i 
słabowidzących w miesiącu 
lipcu 2016 

30 414,00 26 414,00 4 000,00 4 000,00 15 000,00 

43 Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Gda ńska 

ul. Za Murami 2-10 
80-823 Gdańsk 0000273799 

Spartakiada Drużyn 
Wodnych Nieprzetartego 
Szlaku 

47 880,00 37 055,00 10 825,00 2 475,00 20 000,00 



44 Polski Zwi ązek Głuchych 
Oddział Pomorski 

ul. Pniewskiego 8 
80-246 Gdańsk 0000052835 XIX Zlot osób niesłyszących i 

niedosłyszących 37 990,00 35 700,00 2 290,00 2 290,00 30 000,00 

45 

Polskie Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób z 
Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w 
Skarszewach 

ul. Kościerska 11a 
85-250 Skarszewy 

0000307870 Ruch, muzyka i jedzenie to 
jest zdrowe zestawienie 18 387,99 17 042,04 1 345,95 1 345,95 17 000,00 

46 Fundacja Żyć Godnie ul. Dębowa 4 Kolnik 
83-032 Pszczółki 0000041591 

Kontynuacja Turnieju o 
Puchar Powiatowej Ligii 
Bocci 

7 756,00 7 216,00 540,00 390,00 5 000,00 

47 Fundacja Hospicyjna ul. Chodowieckiego 
10 80-208  Gdańsk 0000201002 

Samodzielne funkcjonowanie 
osób niepełnosprawnych 
dzięki Akademii walki z 
rakiem 

32 900,00 29 300,00 3 600,00 3 600,00 29 000,00 

48 
Stowarzyszenie Na Rzecz 
Rozwoju Łubiany i okolic 

ul. Kościelna 8 83-
407 Łubiana 0000420264 Aktywni w działaniach III 17 390,00 14 290,00 3 100,00 1 200,00 5 000,00 

49 
Polskie Towarzystwo 
Stwardnienia Rozsianego 
Oddział Pomorski  

ul. Krzywoustego 1 
81-989 Gdynia 0000114618 

Droga do samodzielności - 
wyjazd integracyjny osób z 
niepełnosprawnością 
sprzężoną chorych na 
stwardnienie rozsiane (SM) 

34 022,00 30 042,00 3 980,00 3 500,00 25 000,00 

50 Fundacja "FONIA" ul. Fieldorfa 23 80-
041 Gdańsk 0000454769 

"Pomorskie Podróże" - 
Edukacja kulturalna i 
środowiskowa małych dzieci 
z zaburzeniami mowy i 
słuchu 

5 355,00 4 955,00 400,00 400,00 4 600,00 

51 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 
"Przełamuj ąc nie tylko fale" 

ul. Rycerza Blizbora 
8/9 80-177 Gdańsk 0000375311 V Turniej Bowlingowy 1 600,00 1 400,00 200,00 200,00 1 400,00 

52 Stowarzyszenie "Dlaczego 
Nie" 

ul. Benisławskiego 
16B/5 81-173 
Gdynia 

0000330444 

Wieloprofilowe usprawnianie 
dzieci i młodzieży z 
dysfunkcjami 
psychoruchowymi i 
niepełnosprawnościami 
sprzężonymi 

14 750,00 13 000,00 1 750,00 850,00 13 000,00 

53 
Stowarzyszenie Federacja 
Kaszëbë Baszka i Lës 

ul. Szkolna 4A 84-
217 Szemud 0000584938 

Turniej sportowy Nord Cup 
"Baśka" dla osób 
niepełnosprawnych 

4 430,00 3 180,00 1 250,00 800,00 3 000,00 



54 Fundacja Pomorskie 
Hospicjum Dla Dzieci 

Al.. Zwycięstwa 30 
80-219 Gdańsk 

0000296652 Rehabilitacja domowa 97 127,00 92 270,65 4 856,35 4 856,35 75 000,00 

55 
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym SPON 

Al.. Niepodległości 
783 81-805 Sopot 0000049858 Zastępcza Babunia 28 701,80 21 480,00 7 221,80 3 473,80 15 000,00 

56 
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym SPON 

Al.. Niepodległości 
783 81-805 Sopot 0000049858 Coraz sprawniejsi 58 510,00 39 170,00 19 340,00 14 100,00 30 000,00 

57 
Stowarzyszenie Na Drodze 
Ekspresji 

ul. Marynarzy 4 81-
835 Sopot 0000214210 

Pomorski Tydzień 
Solidarności Osób 
Niepełnosprawnych 
doświadczających kryzysów 
psychicznych 

65 940,00 55 550,00 10 390,00 5 040,00 20 000,00 

58 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Sołectw Gminy Bytów 

ul. Lobeliowa 11 
Mądrzechowo 77-
100 Bytów 

0000542340 
Wyjazd integracyjny osób 
niepełnosprawnych do 
Zakopanego i Sandomierza 

18 300,00 16 300,00 2 000,00 1 000,00 15 000,00 

59 
Gdańskie Stowarzyszenie 
Kobiet AMAZONKI 

80-233 Gdańsk ul. 
Puszkina 8/1A 0000034414 Rozwijanie aktywności 

Amazonek poprzez turystykę 30 210,00 27 060,00 3 150,00 1 650,00 20 000,00 

60 Stowarzyszenie Dobry Brat Osiek 83-221 Osiek 0000370667 

Pobytu o charakterze 
sportowym, turystycznym i 
rekreacyjnym dla osób 
niepełnosprawnych 

61 700,00 49 300,00 12 400,00 4 000,00 35 000,00 

     
  1 591 989,70 1 306 038,09 285 951,61 166 857,61 1 000 000,00 

     
 

    
 


